INDICATEURS D’APPRECIATION 2023

Taux de
présentation

Diplome | Taux de

réussite

Scolaire

Sur 64 candidats

Apprenti ,
p p Sur 94 candidats Sur 104 personnes rentrées et

Formation continue

Sur 24 candidats Sur 26 personnes rentrées et

Taux de Taux de | Taux d’insertion a
: Taux de :
poursuite satisfaction rupture | 3/6 mois
d'études net (Promo 2022)
NC
31% 95% 12% 95%
Sur 94 sortants Sur 156 entrants Taux de retour 29%
12% 959% 7% 88%
Sur 26 sortants Sur 30 entrants Taux de retour 50%

I S N N o



INDICATEURS D’APPRECIATION 2023

Répartition par diplome et par statut
Effectif 2022/2023 Année scolaire 2022/2023

200
m Scolaire

Apprentissage

m Formation continue 150

I Scolaire
100 .
Apprentissage
B Formation continue
50

. III .

BACPRO CAP/MC BMA BP TP BTMS



TAUX DE REUSSITE GLOBAUX SESSIONS
2022/2023

s 2 -_m =
complémentaire

Scolaire 98% 100% 100%

Apprenti 100% 100% 100% 92% 100% 100% 67%
AClLELICl 67% 100%  NC 100%

continue

NC: Non concerné



TAUX DE REUSSITE 2023

Apprenti
Diplome

BAC PRO IPBC
BAC PRO AFB

BAC PRO TBORGO
BAC PRO TCB

BAC PRO TISEC
BAC PRO TMA
BMA Ebénisterie

BAC PRO ET BMA

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
NC
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



TAUX DE SATISFACTION 2023

BAC PRO ET BMA

Apprenti
Diplome

BAC PRO IPBC 95%
BAC PRO AFB NC

BAC PRO TBORGO 97%
BAC PRO TCB 93%
BAC PRO TISEC 90%
BAC PRO TMA 100%

BMA Ebénisterie 80%



TAUX DE REUSSITE 2023

BREVET PROFESSIONNEL

Formation Apprenti
Diplome continue
NC

BP CHARPENTIER BOIS
BP COUVREUR

BP MENUISIER

BP MONTEUR EN INSTALLATIONS
GENIE CLIMATIQUE ET SANITAIRE

NC: Non concerné

100%

NC
NC

100% 100%
100% 100%
100% 100%

75%

75%



TAUX DE SATISFACTION 2023

BREVET PROFESSIONNEL
-w‘
Diplome continue
BP CHARPENTIER BOIS NC 92%
BP COUVREUR 100% 98%
BP MENUISIER NC 95%
BP MONTEUR EN INSTALLATIONS NC 100%

GENIE CLIMATIQUE ET SANITAIRE

NC: Non concerné



TAUX DE REUSSITE 2023
‘mm

CAP CHARPENTIER BOIS

CAP COUVREUR

CAP EBENISTE

CAP MENUISIER FABRICANT

CAP MONTEUR EN INSTALLATIONS SANITAIRES
CAP MONTEUR EN INSTALLATIONS THERMIQUES

CAP METIERS DU PLATRE ET DE L'ISOLATION

CAP STAFFEUR ORNEMANISTE

NC: Non concerné

100%
NC
92%
100%
NC
NC

NC

NC

100%
100%
NC
NC
100%

100%

NC

100%
100%
100%
83%
100%
100%

100%

100%

100%
100%
94%
93%
100%
100%

100%

100%



TAUX DE SATISFACTION 2023

CAP

Formation continue Apprenti
Diplome

CAP CHARPENTIER BOIS
CAP COUVREUR
CAP EBENISTE

CAP MENUISIER FABRICANT

CAP MONTEUR EN INSTALLATIONS SANITAIRES
CAP MONTEUR EN INSTALLATIONS THERMIQUES
CAP METIERS DU PLATRE ET DE L'ISOLATION
CAP STAFFEUR ORNEMANISTE

NC: Non concerné

NC
90%
82%

NC

NC
100%
100%

NC

78%
75%
90%
100%

100%
74%
100%
100%



TAUX DE REUSSITE 2023

TITRES PROFESSIONNELS

TP CHARPENTIER BOIS 50% NC 50%
TP CONSTRUCTEUR BOIS 100% 100% 100%
TP MENUISIER FABRICANT BOIS ET DERIVES 75% NC 75%

TP MENUISIER POSEUR INSTALLATEUR 100% NC 100%

NC: Non concerné



TAUX DE SATISFACTION 2023

TITRES PROFESSIONNELS

Formation Apprenti
Diplome continue

TP CHARPENTIER BOIS 90% NC
TP CONSTRUCTEUR BOIS 100% 100%
TP MENUISIER FABRICANT BOIS ET DERIVES 54% NC

TP MENUISIER POSEUR INSTALLATEUR 100% NC

NC: Non concerné



TAUX DE REUSSITE 2023

BTMS EBENISTERIE

Apprenti
Diplome

BTMS EBENISTERIE 67%

NC: Non concerné



TAUX DE SATISFACTION 2023

BTMS EBENISTERIE

Apprenti
Diplome

BTMS EBENISTERIE 90% NC

NC: Non concerné
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